PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2014 г.                                                                          № 1103
г. Калининград

	Об утверждении формы Паспорта фасадов объекта капитального строительства и Инструкции по заполнению Паспорта фасадов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в последующих редакциях), руководствуясь требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации и Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях поддержания в надлежащем состоянии фасадов объектов капитального строительства на территории городского округа «Город Калининград»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму Паспорта фасадов объекта капитального строительства (приложение № 1).

2.  Утвердить Инструкцию по заполнению Паспорта фасадов объекта капитального строительства (приложение № 2).
3. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направить копию настоящего постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук